수분활성도측정모니터링
음식 제약 화장품 산업
수분활동소개
식품 내 화학적으로 결합된 결합수가 아닌 미생물이 이용 가능한 자유수를 나타내는 지표로써 분석 시 물질의 질량에 관계 없이
특성을 띕니다.
정의
"수분 활성도"
 미생물 생장과 식품의 풍미,색,향을 변화시키는 식품 내 화학적,생물학적,물리적

제품
Aw 삽입 프로브 HC2-P05, HC2-HP28
주문코드
직접 측정
이 프로브는 분말, 과립 물질, 옥수수 및 곡물과 같은 대량 물질 시료의 수분 활성을 직접
측정하는 데 적합합니다. HC2-HP에는 먼지가 많은 벌크 재료를 측정하기 위한 직경 10mm
의 견고한 스테인리스 스틸 프로브와 교체 가능한 소결강 먼지 필터가 장착되어 있습니
다. HC2-P05는 정제, 젤 캡슐 및 과립 플라스틱과 같은 먼지가 없는 응용 분야에 이상적인
측정 장비입니다.
HC2-HP05
HC2-HP28
HC2-HP05
특징
•5mm 삽입 프로브, 먼지가 없는 벌크 재료의 수분 활성도 측정용(HC2-HP05)
•먼지가 많은 벌크 물질의 수분 활성도 측정을 위한 10mm 삽입 프로브(HC2-HP28) HC2-HP28
수분 활동 세트
주문코드
다양한 aw 시작 세트에는 수분 활동을 측정하고 측정 장비를 교정하여 센서 성능을 확인
하는데 필요한 모든 것이 포함되어 있습니다.
AwEasy-Set-40
HygroLab-Set-40
AwTherm-Set
샘플 홀더 및 일회용 샘플 용기
주문코드
샘플 홀더 및 일회용 샘플 용기
샘플 홀더는 제품의 최적의 온도 안정성을 보장합니다. WP-40TH 샘플 홀더는 온도를 추가
적으로 안정화하기 위해 워터 재킷과 결합할 수 있습니다.
PS-14
PS-40
WP-14-S
WP-40
WP-40TH
일회용 샘플 용기(PS-14 및 PS-40)는 샘플 홀더의 용량을 최적으로 활용하도록 보장합니다.
이는 샘플 홀더가 테스트 중인 제품과 직접 접촉하는 것을 방지하여 오염이나 교차 오염
을 방지합니다. 일회용 샘플 용기는 샘플을 수집하고 보관하는 편리한 수단을 제공합니다
.
PS-14 PS-40 WP-14-S WP-40 WP-40TH
8 Rotronic ‒ 수분활성도 측정
소프트웨어
HygroSoft 소프트웨어
주문코드
완벽한 호환성
HygroSoft 소프트웨어는 USB, UART 또는 이더넷 인터페이스를 갖춘 모든 Rotronic 제품과
호환되며 모든 WINDOWS 10 운영 체제에서 실행됩니다.
HS-AW 코드
기능
•현재 측정값의 실시간 표시
•장비 구성
•프로브 교정 및 조정
•AwQuick 기능
•4~5분 이내 측정
측정값 보기 / 모니터링
측정된 값을 보는 것은 매우 쉽고 사용자 친화적입니다. 데이터는 표 형식과 그래픽 형식
으로 표시됩니다.
PDF 보고서 사용 가능
기기 구성
HygroSoft 소프트웨어는 Rotronic 기기 및 프로브의 설정을 조정하는 데 사용할 수 있습니다. 기기와 프로브에
따라 다음 기능과 설정이 변경될 수 있습니다.
•일반 기기 설정
•시스템 단위 변경: 미터법/영국식
•AwE 및 AwQuick
•Aw 모드 설정
HygroSoft 측정값을 그래픽으로 표시 HygroSoft 소프트웨어를 사용한 수분 활동 측정 설정
Rotronic ‒ 수분활성도 측정 9
Order code Nominal value
Measurement
uncertainty
at 23 °C
EA00-SCS 0.5%RH
±0.3%RH
EA10-SCS 10%RH
EA11-SCS 11.3%RH
EA20-SCS 20%RH
EA35-SCS 35%RH ±0.4%RH
EA50-SCS 50%RH
±0.6%RHEA60-SCS 60%RH
EA65-SCS 65%RH
EA75-SCS 75.3%RH
±0.7%RH
EA80-SCS 80%RH
EA95-SCS 95%RH ±0.8%RH
교정 측정
HygroGen2 S & XL
이 교정 시스템은 안정적인 온도 및 습도 조건을 신속하게 생성
하고 모든 제조업체의 모든 유형의 습도 측정 장비 교정에 상당한
시간을 절약하므로 전 세계적으로 높이 평가됩니다.
주문코드
HG2-S
HG2-XL
HG2-S
HygroGen2는 전체 작업 범위에 걸쳐 측정 장비를 교정하고 엄격
한 품질 및 적합성 규정을 충족하며, 그 결과 특히 제약 산업에
서 동급 최고의 장비가 되었습니다.
HG2-XL
XL 버전의 챔버 용량은 HygroGen2-S보다 10배 더 크므로 다수의
프로브를 교정하고 측정 기기를 정기적으로 완성해야 하는 기업
에 적합합니다.
교정 변형 ISO17025
당사 SCS 팀과 교정 약속을 정하시면 귀하의 장치에 대해 인증된
장비 를 예약해 드립니다. 귀하의 장치가 ISO 17025 교정을 획득
하지 못한 경우 당사는 공장 교정 인증서를 제공해드립니다.
국제 단위 SI 단위
국가 표준 METAS
공인기관 SCS 0065
최종 고객
SCS 인증 습도 표준
소비자 소비자
현장에서 Rotronic 또는 타사 프로브의 최종 사용자 교정 및 조정이